КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая 2016 года

№ 409

ст-ца Тбилисская

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Тбилисский район об административных регламентах исполнения муниципальных услуг

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь статьями 31, 60, 66 устава муниципального образования Тбилисский район, постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Тбилисский район об административных регламентах исполнения муниципальных услуг согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Тбилисский район Д.В. Чичайкина.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

муниципального образования

Тбилисский район

Е.Г. Ильин

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Тбилисский район

от 30.05.2016 г. № 409
ПЕРЕЧЕНЬ

постановлений администрации муниципального образования Тбилисский район признанных утратившими силу

1. Постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 29 июня 2012 № 815 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдачи предварительно разрешения на выдачу доверенности от имени несовершеннолетнего подопечного».

2. Постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 28 июня 2012 № 790 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдачи предварительного разрешения по продажи акций, доли в уставном капитале».

3. Постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 июня 2012 № 665 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдачи предварительного разрешения на совершение сделок по отчуждению движимого имущества подопечного».

4. Постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 июня 2012 № 668 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче согласия на заключение трудового договора с лицом, получающим общее образование и достигшим возраста четырнадцати лет».

5. Постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 июня 2012 № 669 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче предварительного разрешения на совершение сделок по отчуждению недвижимого имущества подопечного».

6. Постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 июня 2012 № 673 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на изменение имени и (или) фамилии ребенка».

7. Постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 июня 2012 № 662 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по объявлению несовершеннолетнего полностью дееспособным (эмансипация)».

8. Постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 24 августа 2012 года № 986 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 июня 2012 года № 665 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче предварительного разрешения на продажу (перерегистрацию) автомобилей (мотоциклов, других транспортных средств), принадлежащих несовершеннолетним».

9. Постановление администрации муниципального образования Тбилисский район 24 августа 2012 года № 987 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 июня 2012 года № 669 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на отчуждение недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности несовершеннолетним».

10. Постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 10 октября 2013 года № 995 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 29 июня 2012 года № 815 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на выдачу нотариально удостоверенной доверенности от имени несовершеннолетнего».

11. Постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 10 октября 2013 года № 990 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 28 июня 2012 года № 790 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче предварительного разрешения на продажу акций, доли в уставном капитале, принадлежащих несовершеннолетним».

12. Постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 10 октября 2013 года № 988 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 июня 2012 года № 665 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче предварительного разрешения на продажу (перерегистрацию) автомобилей (мотоциклов, других транспортных средств), принадлежащих несовершеннолетним».

13. Постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 10 октября 2013 года № 986 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 июня 2012 года № 668 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения (согласия) на заключение трудового договора с несовершеннолетним в возрасте от 14 до 16 лет в свободное от учебы время».

14. Постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 10 октября 2013 года № 997 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 июня 2012 года № 669 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на отчуждение недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности несовершеннолетним».

15. Постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 10 октября 2013 года № 994 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 июня 2012 года № 673 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на изменение фамилии, имени несовершеннолетним в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации».

16. Постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 10 октября 2013 года № 987 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 июня 2012 года № 662 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по объявлению несовершеннолетнего, достигшего 16-летнего возраста, полностью дееспособным (эмансипация)».

17. Постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 17 сентября 2014 года № 842 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 29 июня 2012 года № 815 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче предварительного разрешения на выдачу доверенности от имени подопечного».

18. Постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 17 сентября 2014 года № 843 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 28 июня 2012 года № 790 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче предварительного разрешения на совершение сделок по продаже, акций, доли в уставном капитале».

19. Постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 17 сентября 2014 года № 849 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 июня 2012 года № 665 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче предварительного разрешения на совершение сделок по отчуждению движимого имущества подопечного».

20. Постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 17 сентября 2014 года № 854 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 июня 2012 года № 668 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче согласия на заключение трудового договора с учащимися, достигшим возраста четырнадцати лет».

21. Постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 17 сентября 2014 года № 856 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 июня 2012 года № 669 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче предварительного разрешения на совершение сделок по отчуждению недвижимого имущества подопечного».

22. Постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 17 сентября 2014 года № 857 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 июня 2012 года № 673 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на изменение имени и (или) фамилии ребенка».

23. Постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 17 сентября 2014 года № 836 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 июня 2012 года № 662 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по объявлению несовершеннолетнего полностью дееспособным (эмансипация)».

24. Постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 3 августа 2015 года № 542 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 29 июня 2012 года № 815 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче предварительного разрешения на выдачу доверенности от имени подопечного».

25. Постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 3 августа 2015 года № 538 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 28 июня 2012 года № 790 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче предварительного разрешения на совершение сделок по продаже акций, доли в уставном капитале».
26. Постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 3 августа 2015 года № 536 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 июня 2012 года № 668 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче согласия на заключение трудового договора с учащимся, достигшим возраста четырнадцати лет».

27. Постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 3 августа 2015 года № 534 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 июня 2012 года № 665 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче предварительного разрешения на совершение сделок по отчуждению движимого имущества подопечного».

28. Постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 3 августа 2015 года № 543 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Тбилисский район от 14 июня 2012 года № 669 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче предварительного разрешения на совершению сделок по отчуждению недвижимого имущества подопечного».

Заместитель главы
Муниципального образования
Тбилисский район

Д.В. Чичайкин